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MepBeHCTBO Poccmm No Xya0XecTBEHHOM rTMMHACTUKe.
IpynnoBoe ynpaxHeHue - MHorobopbe. CybbekTbl PO. MNporpamma KMC. FOHMopku 13-

NToroBbIin NpoToKoN

MeCTO KOMaHAa
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33
34
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Huxeropogckas obnactb
CaHkT-MNeTepbypr
MockBsa

Omckast obnactb
Pecny6bnvka TaTapcTaH
YnbsHoBCKas obnactb
PssaHckas obnactb
MockoBckasi obnactb
PocToBckas 06nacTb
KpacHosipckmia kpam
KpacHogapcknin kpari
Benropogackas obnactb

Kemeposckast o6nactb-Kysbacc

Tomckas obnactb
flpocnaBckas 06nacTb
AcTpaxaHckas 061acTb
Knposckas obnacte
MpkyTckast obnactb
CeepanoBckas obnacTtb
Pecny6nvka Kapenuns
Pecnybnvka Kanmbikums
MepMmckuia Kpar
HoBocnbupckasa obnactb
iBaHoBCKasi 061acTb
MeH3eHckasd obnacTb
Pecny6nvka Kpbim
CTaBpONONLCKUIA Kpali
CapaToBckasi 06/1acTb
Tynbckas o6nactb
Bonrorpagckas o6nactb
Camapckas obnactb
MypMaHckas 0bnactb
Kanyxckas obnactb
Bnagumupckas obnactb
ANTaicknin Kpaw

36 Pecny6anka Mopgosus
37 Mpumopckunin kpaw

38 KanuHwuHrpagckas obnactb

39 XabapoBckuin kpa
40 CaxanuHckas obnactb

pervoH
Huxeropogckas obnacte
CaHkT-lNeTepbypr
MockBsa

Omckast obnactb
Pecnybnuvka TaTapcTaH
YnbsHOBCKas 06/1acTb
PasaHckas obnactb
MockoBckas 061acTb
PocTtoBckas obnacte
KpacHosipckunii kpai
KpacHoaapcknin kpari
Benropogckas 06nactb
KemepoBckast 061acTb
Tomckas obnactb
fipocnasckasi obnacTtb
AcTpaxaHckas obnactb
Knposckas obnacte
WpkyTckast 06nactb
CeepanoBckas obnactbe
Pecny6nvka Kapenus
Pecnybnuvka Kanmblikums
MepMcKumiA Kpa
HoBocnburpckasa obnactb
BaHoBCKas o6nacTb
MNeH3eHckas obnactb
Pecny6nvka Kpbim
CTaBpONONbCKUIA Kpal
CapaToBckasi 06/1acCTb
Tynbckas obnactb
Bonrorpagckas obnactb
Camapckas obnactb
MypMaHckas 061acTb
Kanyxckast obnactb
Bnagumupckas obnactb
AnTaickmin Kpai
Pecnybnvka Mopaosus
MpuMopcKnin Kpai

Kanwn HUHIrpajCkaa obnactb

XabapoBckuii Kpai
CaxanuHckas obnactb

GG
GG

31.30 3

30.80 4

31.50 2

32.50 '

30.15 °

27.60 7

28.55 ©

27.40 8

25.95 1
27.35°

26.35
26.80 °
25.05 %
25.55 "7
24.95 2
26.30 3
24.60 %
25.70 '®
26.30 2
25.30
24.50 B
25.50 "8
2410 #
23.30 %
22.95 3°
26.20 '
23.60 ¥
23.90 ®
21.95 32
23.75 ¢
20.70 *
23.10
22.55 3
21.20 %
21.50 **
20.95 3
20.85 ¥/
19.50 #2
20.05 4
17.85 %

‘e cymma

32.50 2
32.55 1
30.10 4
29.00 °©
29.95 °
31.00 3
27.45 1°
27.40 2
28.50 7
26.60 °
27.05 '3
26.55 '©
28.05 8
27.40 "
28.00 °
26.10 V7
26.80 '
24.45 %
23.80 %
24.50 '
25.25 8
23.15 »
2415 %
24.15 %
24.45 23
20.90 4
2335 %
22.90 *
24.80
22.65 3
24.90 '°
22.35 3
22.15 %
22.60 2
21.75 38
22.00 3¢
21.65 ¥
22.50
21.80 ¥
23.35 %

63.80
63.35
61.60
61.50
60.10
58.60
56.00
54.80
54.45
53.95
53.40
53.35
53.10
52.95
52.95
52.40
51.40
50.15
50.10
49.80
49.75
48.65
48.25
47.45
47.40
47.10
46.95
46.80
46.75
46.40
45.60
45.45
44.70
43.80
43.25
42.95
42.50
42.00
41.85
41.20
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MeCTO KOMaHza
42 Horopogckasi obnactb
43 Pecnybnuka balikopTocTaH
44 BopoHexckasa 06n1acTb
45 Pecnybnuka bypsitus

InaBHbIN cyabsa B. AkHrHa CCBK (MK)

InaBHbIN cekpeTapb A. Caraii CCBK (MK)

pervoH
Hosropogckas obnacte
Pecny6nvka balukopTocTaH
BopoHexckas obnacte
Pecnybnuvka bBypatusa

GG
GG

20.05 4
18.30 #
20.05 *
18.95 4

19.05 4
20.70 ¥
18.60 *
17.55 %

cymMMa

39.10
39.00
38.65
36.50
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